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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Türkiye'ye 
ilişkin büyüme beklentisini değiştimedi. EBRD 
yayımladığı “Bölgesel Ekonomik Beklentiler” raporunda, 
Türkiye'nin 2024'teki büyüme tahminini yüzde 2,7’de 
sabit bıraktı. Raporda, ekonomik büyümenin, büyüme 
itici güçlerinin yeniden dengelenmesi ve yatırımcı 
güvenindeki artışla 2025'te yüzde 3'e çıkmasının 
öngörüldüğü kaydedildi. 

ABD 

ABD Ticaret Bakanlığı, Ağustos ayına ilişkin yeni konut 
satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre, ülkede yeni 
konut satış sayısı mevsim etkilerinden arındırılmış olarak 
Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla yüzde 4,7 azaldı ve 716 
bin olarak gerçekleşti. Yeni konut satışlarının bu 
dönemde 699 bin olması bekleniyordu. 

Mortgage Bankalar Birliği (MBA), 20 Eylül ile sona eren 
haftaya ilişkin mortgage verilerini açıkladı. Buna göre, 
mortgage başvuruları, geçen hafta önceki haftaya 
kıyasla yüzde 11 arttı. Bu dönemde konut satın almaya 
yönelik başvurular yüzde 1 ve yeniden finansman 
başvuruları yüzde 20 yükseldi. Ülkede 30 yıl vadeli 
mortgage için ortalama faiz oranı, geçen hafta yüzde 
6,15'ten yüzde 6,13'e indi ve Eylül 2022'den bu yana en 
düşük seviyesini kaydetti. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11325 -0.42%
GBP/USD 1.33224 -0.67%
USD/JPY 144.738 1.05%
USD/TRY 34.084 -0.02%
EUR/TRY 37.9961 -0.4%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19076 -0.47%
DJI 42261 -0.71%
S&P 5783.25 -0.16%
NASDAQ 20241.25 0.28%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2656.63 0%
XAG/USD 31.801 -0.91%
WTI 69.83 -2.46%
HG 4.486 -0.9%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
14:00 TCMB PPK Toplantı Özeti (26 Eylül) Yayınlanacak 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (14 Eylül) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (21 Eylül) 
15:30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) 
(Ağustos) 
15:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Ağustos) 
15:30 ABD GSYİH (Çeyreklik) (2. Çeyrek)   
15:30 ABD Kişisel Tüketim (2.Çeyrek) 
15:30 ABD GSYİH Fiyat Endeksi (Çeyreklik) (2. Çeyrek) 
15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Çeyreklik) 
(2.Çeyrek) 
16:10 Fed Üyesi Collins'in Konuşması 
16:10 FOMC Üyesi Kugler'ın Konuşması 
16:20 Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması 
16:25 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
16:30 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 
20:00 FOMC Üyesi Kashkari'nin Konuşması 
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Ons altın zirve yakınlarından işlem görüyor 

Dün 2670 dolar seviyesini görerek rekor tazeleyen ons altın zirve yakınlarından işlem görmeye devam ediyor. ABD, 
İngiltere ve Avrupa Birliği ülkeleri, bu hafta Lübnan'da İsrail ile Hizbullah arasındaki çatışma ve gerginliğin tırmanması 
üzerine geçici ateşkes çağrısı yaptı. ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü Sabrina Singh, İsrail’in yakın zamanda 
Lübnan’a yönelik bir kara harekatı düzenlemesini beklenmediklerini ifade etti. ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim 
Kurulu üyesi Adriana Kugler, yaptığı açıklamada, azalan enflasyon ve soğuyan işgücü piyasasıyla haklı çıkarılacak bir 
dizi faiz indirimi beklediğini dile getirdi. Bugün ABD tarafında gelecek olan kritik verilere odaklanmış durumdayız. TSİ 
15:30’da açıklanacak olan ABD işsizlik ve büyüme verileri piyasaların seyri açısından önemli olacak. Piyasa beklentisi 
ABD’de Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvurularının 1832K seviyesinde olması yönünde oluşurken, 2.Çeyrek Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla (GSYİH) büyümesinin ise 3,0% seviyesinde olması bekleniyor. 

 

Teknik Analiz: 2670 dolar seviyesini görerek rekor tazeleyen ons altın zirve yakınlarından işlem görmeye devam 
ediyor. Ons altında 2670 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 2700 dolar 
seviyesi test edilebilir. Zirve yakınlarından gelebilecek olası bir düzeltme hareketinde ise 2623 dolar desteğinin 
kırılması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2555 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşanabilir. 22 
günlük hareketli ortalama desteği altında günlük kapanış gelmediği sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam 
ediyor. 

Destekler: 2623 / 2600 / 2555    

Dirençler: 2700 / 2732 / 2800 
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Petrol’de satış baskısı hissedildi  
Petrol fiyatlarındaki olumlu hava dün gelen sert satış baskısı sonrası sona erdi. ABD ham petrol stok verilerinin 
beklentilerin çok altında gelmesi fiyatlar üzerinde kalıcı bir etki yaratmadı. Öte yandan Çin tarafında önemli 
gelişmeler oldu. Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, ekonominin gidişatını değerlendirmek için üst düzey liderlerden 
oluşan sürpriz bir toplantı düzenledi. Resmi Xinhua Haber Ajansı perşembe günü, 24 kişiden oluşan Politbüro'nun 
ülkenin yıllık ekonomik hedeflerini tamamlamaya yemin ettiğini söyledi. Yetkililer, hükümetin gerekli mali 
harcamaları sağlaması ve emlak piyasasını istikrara kavuşturması gerektiğini, buna yeni ticari konut inşaatının arzını 
sınırlanmasının da dahil olduğunu söyledi. Yetkililer Politbüro’da alınan kararla Çin’in güçlü faiz indirimleri 
uygulayacağını açıkladı. Çin ekonomisindeki gelişmeler petrol fiyatlarını doğrudan etkilemeye devam edebilir.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, yükseliş hareketinin ardından kritik seviye olan 75.00 seviyesinin üzerinde 
tutunmakta başarılı olamayarak gelen kar realizasyonları ile düşüşünü hızlandırdı. Satış baskısının devam etmesi 
halinde 68.65 seviyesi ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin kırılmasıyla 67.70 seviyesine doğru geri 
çekilmeler görülebilir. Buna karşın bu seviyeden gelebilecek güçlü alımlar ile 22 günlük hareketli ortalama olan 73.75 
seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 75.00 seviyesi tekrar test edilebilir. 

Destekler: 70.65 / 70.00 / 67.70 

Dirençler: 72.80 / 73.75 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, gelen kar realizasyonları ile 71.65 seviyesinin üzerinde tutunmakta başarılı olamadı. 
Satış baskısının hissedilmeye devam edilmesi durumunda 66.85 seviyesi destek olarak izlenebilir. Öte yandan yukarı 
yönlü hareketliliğin tekrar hız kazanması durumunda 69.20 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Gelen alımların kalıcı 
olabilmesi için 71.65 seviyesi üstünde kapanışlara ihtiyaç var. 
 
Destekler: 66.85 / 65.25 / 63.30 

Dirençler: 69.20 / 70.00 / 71.65 
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EURUSD paritesinde ABD verileri ve Lagarde-Powell konuşmaları öncesi sınırlı aşağı yönlü seyir 

EURUSD paritesinde, bugün TSİ 15:30’da açıklanacak olan ABD dayanıklı mal siparişleri verileri, TSİ 16:25’te 
gerçekleşek Fed başkanı Powell’ın konuşması ve TSİ 16:30’da gerçekleşecek olan AMB başkanı Lagarde’ın konuşması 
volatilite yaratabilir. ABD verilerinin beklentilerin altında gelmesi yukarı yönlü hareketi destekleyebilir, beklenletilerin 
üstünde gelecek bir veri ise aşağı yönlü baskı yaratabilir. Lagarde’ın faiz indirimleri konusunda özgüvenli ve güvercin 
bir konuşma yapması yine piyasada aşağı yönlü bir baskı yaratabilir. Öte yandan Powell’ın faiz indirimlerinin gerekli 
olduğunu vurgulaması yukarı yönlü hareketi destekleyebilir. DXY endeksi 100,92 seviyesine doğru ilerlemesi de aşağı 
yönlü hareketi destekledi. 

 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi aşağı yönlü hareketinde momentum kaybı yaşayarak 1,1139 direncini kırdı. 
1,1139 seviyesinin üstünde kaldığı sürece 1.1203 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. Eğer 1.1139 
seviyesinin üstünde kalıcılık sağlanamaz ve altında kapanış olursa, 1.1025 desteğine doğru hareketine devam etmesi 
beklenebilir. Hareketin momentum kaybetmeden yukarı yönlü devam etmesi ve 1.1203 direncinin üstünde kapanışlar 
olması halinde, 1.1276 direncine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 1.1139 / 1.1025 / 1.0948 

Dirençler: 1.1193 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de ABD verileri öncesi sınırlı yukarı yönlü seyir 

Önceki aya göre artış gösteren ve ekonomide istenen yavaşlığının sağlanmadığına işaret eden reel sektör güven 
endeksi verisi sonrası önceki aya göre azalış gösteren kapasite kullanım oranı verisine rağmen DolarTL, sınırlı yukarı 
yönlü hareketine devam etti. TSİ 15:30’da açıklanacak ABD mal siparişleri verileri paritede volatilite yaratabilir. Fed’in 
faiz indirimlerine bu yıl devam edecek olmasının yine DolarTL’de aşağı yönlü baskı yaratması beklenebilir. CDS 269,87 
seviyesine ilerledi. DXY endeksi de 100,92 seviyesine doğru ilerleme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,29 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


